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% %2014 2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,039,144.341,052,782.91 100.00100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 1,039,144.34 100.00100.001,052,782.91
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 1,052,782.91 1,039,144.34100.00 100.00

INGRESOS DE OPERACIÓN DE ENTIDADES PARAESTATALE 100.00 100.001,039,144.341,052,782.91

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 813,000.77770,677.20 100.00100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 802,782.77 98.74100.00770,677.20
SERVICIOS PERSONALES 745,825.62 782,592.4096.78 96.26

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN 60.47 60.31490,313.32466,006.44
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSI 11.1686,000.00
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 3.61 19.11155,357.0027,788.24
SEGURIDAD SOCIAL 13.53 9.3375,825.30104,306.66
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 8.01 7.5161,096.7861,724.28

MATERIALES Y SUMINISTROS 1,731.86 2,138.400.22 0.26
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMEN 0.131,032.86
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.00 0.131,092.000.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00 0.131,046.400.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.09699.00

SERVICIOS GENERALES 23,119.72 18,051.973.00 2.22
SERVICIOS BÁSICOS 0.63 0.211,684.924,848.08
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.372,886.32
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 1.05 0.131,088.088,120.00
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.02 0.302,470.80129.92
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN 0.906,948.40
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.02 1.5812,808.17187.00

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 10,218.00 1.260.000.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL 0.00 10,218.000.00 1.26

DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES 0.00 1.2610,218.000.00

226,143.57282,105.71Ahorro Neto del Ejercicio
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